Bomnpocsl 1515 onpoca cOTPYIHNKOB JOIIKOJBHBIX OPraHU3a Uil

Bomnpocst

IlomHOCTBIO
coracex

Cornacen

He
comIacex

IlonHOCTEIO
HE CoIIaceH

PaboTa npenmkoasHOTO Kitacca
COOTBETCTBYET TPEOOBAHUSAM
BPEMEHH, MIPOXOJIUT B PEKHIME
WHHOBAIIUI.

67%

33%

0%

0%

C03I[aHI)I YCJIOBUSA IJIA MEAAaroroB Ijisd
AKTHBHOTI'O Y4aCTUA B
06pa3OBaT€J'II>HOM mponecce n
IIOBBIIIICHU A KBaJ'II/I(l)I/IKaHI/II/I.

67%

33%

0%0

0%

[lenaroru nony4darot 3¢ ¢HeKTUBHYIO
METOAMYECKYIO TTOMOIIb.

67%

33%

0%

0%

[Iegaroru nomay4aroT sMOIMAIBHO-
TICUXOJIOTHYECKYIOIIOIEPIKKY.

67%

33%

0%

0%:

CO3)IaHBI YCIIOBUSA IJIs1 OpraHru3allvn
KaQ4E€CTBCHHOTIO IMponecca 06yqu1/1$1 n
BOCITUTAHUS.

67%

33%

0%

0%:

Co3gaHnbl ycaoBHS ISt
CBOEBPEMEHHOTO TTPOXOXKICHUS
KYPCOB TIOBBIIIICHUS KBATH(UKAITUH
renaroramu.

67%

33%

0%

0%:

YcnoBus Tpyaa COOTBETCTBYIOT
TpeboBaHusIM TpymoBOTrO KoJiekca
Peciyonmuku Kazaxcran.

67%

33%

0%

0%:

Crunb paboThl aIMUHUCTPALIUU
CHOCOOCTBYET CaMOPa3BUTHIO U
CaMOYTBEPKICHHUIO MEaroroB.

67%

33%

0%

0%:

[IpocnexuBaercs a3 dhekTuBHAs
paboTa 1o npeaynpexICHHIO 1
pa3penicHuI0 KOHMIMKTOB MEX Ty
BOCIIMTAHHUKAMH, POJIUTEIISIMH,
nearoraMmu

33%

67%

0%

0%

10

YueOHO-MaTepuanpHasbasza
CIOCOOCTBYET CO3/IAaHUIO YCIIOBUS JIsI
pa3BUTHS BOCITUTAHHUKOB.

0%

100%

0%

0%

11

B komnnexTrBe OnaronpusTHHIHN
MOPaJIbHO-TICUXOJIOTUYECKUN
KJIUMAT.

0%

100%

0%

0%

12

KavecTBO nuTaHus COOTBETCTBYET
TpeOOBaHUEM U SBISETCS
cOamaHCUPOBAHHBIM IS JIETEH
JOIIKOJIBHOTO BO3PACTA.

33%

67%

0%

0%




13

Komern npyxentoOHbI 1 Bceraa
T'OTOBBI IIOMOYb

33%

67%

0%

0%

14

Cosznana 6a3a yueOHO-
MCETOANYCCKUXU TCXHUYCCKUX
CPEJICTB JIJIs IPOBEACHUS
Ka4eCTBEHHOTO Ipoliecca 00y4eHHsI

33%

67%

0%

0%

15

Co3znanbl yciaoBuUs JIst
po(heCcCHOHAILHOTO ¥ TBOPYECKOTO
pocTa KaXkJIoTo mejarora

33%

67%

0%

0%

16

AJIMUHUCTpAIUS JOIIKOJIBHON
OpraHu3aIuy IPUMEHSET B paboTe
MOONIPEHUS M1€/IaroroB.

0%

100%

0%

0%

17

Ponurenu ynosneTBopeHsl paboToii
IIe1arOroB IPYIIIEI.

33%

67%

0%

0%

18

B npenmkxonsHOM Kitacce
YCTaHOBIICHO TIPABUIIO - JUISI
MIPOBEPSIONTUX COOUPATHUCH
JICHEKHBIE CPEJICTBA

0%

0%

100%

0%

19

Ecau Brl )xenaeTe mosiCHUTH 11000#H
W3 OTBETOB WJIH JT0OaBUTH
KOMMEHTapH# O MPEAIKOIEHOM
KJIacC€ MWW JaTh MPEIOKCHUS,
MOXKATYICTa, YKAXKUTE 31ECh.

0%

67%

33%

0%

20

Ecmu y Bac ectb xano6s1, Bel
MoKeTe 00paTuThes B JlemapramMeHT
o oOecreyeHuro KauecTra B cepe
00pa30BaHMsl, WM YKOKHUTE 371€Ch.

0%

33%

67%

0%

Htoro

371%

53%

10%

0%

MekTenke aeifinri yibIMIapabIH KbI3MeTKepJiepiMeH cayajHaMa sKYPrizy cypakrapbl

No | Cypakrap TonbIK Kenicemin | Kemicrieiimin | TombIk
KeJTiceMIH KeJTiCIeMMiH
1 Mekrenanasl ChIHBIOBIHBIH 67% 33% 0% 0%
KYMBICHI YaKbIT
TajanTapblHa CONKEC KeNe/i,
MHHOBAIUS PEXKUMIHJIC
eTe/l.
2 [lenarortepre OutiM Gepy 67% 33% 0%0 0%
mpolecine 6e1ceH 1l KaTbicy
AKOHE OUTIKTUIINH apTThIpY
YIIIH aFJaiiap skacairaH.
3 Myramimaep THiMIi 67% 33% 0% 0%
oicTeEMEITIK KOMEK alajbl.
4 Myranimaep sMoumMoHanapi- | 67% 33% 0% 0%:




TNICUXOJIOTUAJIBIK KOJIAAYy
ajialbl

OKBITY MEH TopOUeneyIiH
carajibl IpoIecin
YHBIMAACTBIPY YIIiH
YKarJjansap KacaliraH

67%

33%

0%

0%;

[Temarorrepaid OUTIKTLTINH
apTTHIPY KypCTapbIlHAH
YaKTBUIBI OTY1 YIIiH
YKarJJansap KacallFaH.

67%

33%

0%

0%:;

EnbGek xarnaitnapsl
Kazakcran Peciyonukacel
Enbex xomekcinig
TaJanTapblHa COMKEC KeJeIl.

67%

33%

0%

0%:

OKIMIIUTIKTIH )KYMBIC CTUJI
MyFaTIMJIEPAIH 031H-031
JAMBITYbIHA JKOHE ©31H-031
OEKITyiHE BIKIAJI €Te/Il.

67%

33%

0%

0%:

TopOuenenymrinep, ara-
aHajap, MyraxiMiep
apachIHJIaFbl KaHKaJIap IbIH
QJJIBIH aJly )KOHE LIEITy
OOMBIHIIIA THIM/I1 )KYMBIC
KYprizuryae

33%

67%

0%

0%

10

Oky-maTepuanasiK 6a3a
TOpOHENeHYIIUIePIiH
JlaMybIHA KaFJal skacayra
BIKIIAJI €TE].

0%

100%

0%

0%

11

¥KpIMa KOJIaiIbl
MOPaJTbABIK-TICHXOJIOTUSITBIK
axyas 6ap.

0%

100%

0%

0%

12

TamakTaHy camachl TaJianka
caif JKoHEe MEKTEI KachIHa
neiinri 6ananap yuriH
TEHJICCTIPUITeH.

33%

67%

0%

0%

13

Opinrectep MeipiMIi )KoHE
opKalllaH KOMEKTeCyre
TaWbBIH

33%

67%

0%

0%

14

Canainbl OKBITY ITPOLIECIH
KYPri3y YILIIH OKY-
OIICTEMEITIK JKOHE
TEXHUKAJBIK Kypanaap
0a3achl KypbULJIbI

33%

67%

0%

0%

15

Op MyFaliMHIH Koci0H JKoHE
HIBIFAPMALIBLIBIK 6CYIHE
JKarjai skacajraH.

33%

67%

0%

0%




16

Mexkrernke IeiiHri YibIM
OKIMILILTIr1 )KYMBICTA
MearorTap/sl KeTepMemeyi
KOJIJAHA]IbI.

0%

100%

0%

0%

17

Ara-ananap Ton
MYFaTiMJepiHiH )KYMBICHIHA
KaHaFaTTaHaJpbl.

33%

67%

0%

0%

18

MeKTeHaJIZ[I)I CI)IHI)I6I)IH,IIB.
epexe OeNriIeH i
TEKCepyIIIep YIIiH aKiia
SKMHAJIIbI

0%

0%

100%

0%

19

Erep ci3 sxayanrap/piH Ke3-
KEJreHIH TYCIHAIPTiHI3 KeJce
HEMeCce MEKTEeITalI bl
CBIHBIOBI TypaJibl
TYCIHIKTEME KOCKBIHBI3
KeJICe HEeMEeCE YCHIHBICTap
OepriHi3 Keyuce, OChbIHAA
KOPCETIHI3.

0%

67%

33%

0%

20

Erep cizne marsiMaap 6oica,
ci3 OiiM Oepy caachIHIaFbl
caraHbl KAMTaMachl3 €Ty
JenapTaMeHTIHE )KYTiHe
aJIachl3 HEMECE OChIHIA
KOPCETIHI3.

0%

33%

67%

0%

Bapibiret

37%

53%

10%

0%




